DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSULTA DE ENFERMAGEM
AOS USUÁRIOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS: AVALIAÇÃO DA FUNÇÃO RENAL E
PREVENÇÃO DA DOENÇA RENAL CRÔNICA NA ESF de autoria de MARIA HELLOYSA
HERCULANO PEREIRA DE OLIVEIRA ARAÚJO, ALINE SILVA SOUZA, WEZILA
GONÇALVES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35056

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35056